

Algemene informatie

Aanbesteding: Ondersteuning bij Verkiezingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: -

Toelichting:

Antwoorden vragen Nota van Inlichtingen 2

Vraag en antwoord

Ref.nr. 5
Onderwerp: Vragenronde 1

Vraag:

In vragenronde 1 stelt vragensteller dat het 174 stembureaus betreft. In rekenmodel wordt gerekend met 75 stembureaus. Dit is een wezenlijk verschil dat van invloed is op de uitvoering van de opdracht. Graag vernemen wij een indicatie van het aantal werkelijke stembureaus.

Antwoord:

Bij de laatste verkiezingen had Haarlem 80 stembureaus en Zandvoort 13 stembureaus. Bij de eerstvolgende verkiezingen zal het aantal ongeveer hetzelfde zijn. Wellicht een uitbreiding van het aantal stembureaus van 10%. Aangezien het exacte aantal nog niet vaststaat zijn wij uitgegaan van een rekenmodel van 75 stembureaus.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1/1

Beantwoord op: 8 mei 2025

Ref.nr. 6
Onderwerp: Gunningscriteria

Vraag:

De beantwoording voor de 4 gunningscriteria mag maximaal 6 A4 beslaan. Als opdrachtgever bent u erbij gebaat om kwalitatief goede inschrijvingen te ontvangen. U vraagt daarom ook aan inschrijver een uitgebreid plan van aanpak uit te werken. Om u te garanderen dat wij een kwalitatief goede inschrijving kunnen doen, verzoeken wij u om het aantal pagina's te verruimen naar 8.

Antwoord:

Aanbestedende dienst schat in dat het mogelijk moet zijn om een goede inschrijving te doen op 6 pagina's A4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1/1

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Programma van Eisen

Vraag:

In het programma van eisen stelt u bij eis 41: Opdrachtnemer brengt de stembescheiden direct na de decentrale telling naar de locatie van de centrale telling.

Echter, in eis 68 stelt u dit: U draagt zorg voor het vervoer van de stembussen (met stembiljetten), volgens wet- en regelgeving, naar de beveiligde tellocatie in Haarlem en Zandvoort (nader te bepalen).

Eis 68 valt onder optionele dienstverlening. In dat licht lijken de eisen elkaar tegen te spreken. Hoe dienen wij dit te interpreteren?

Antwoord:

Bij eis 41 en eis 68 staat in principe hetzelfde waarbij bij eis 68 extra aandacht wordt gevraagd voor de wet- en regelgeving. Direct na de decentrale telling op de stembureaus worden de stembescheiden, in de stembussen, naar de centrale tellocaties in Haarlem en Zandvoort gebracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1/1

Beantwoord op:

8 mei 2025